non iuscriperis libellum Lactantii de opificio Dei. Respondi Erasmus non potuisse inuenire inter schedas nomen Mauri; scio, 105 si inuenisset, alteri non dedicasset. 'Non dubito', dixi, 'D. eius altero libello compensabit.'

Loquutus sum et cenam feci cum Carlibitio; qui pauca mihi dixit de tua R. D., nisi quod haberet epistolam ad Regem et libellum inauratum de Vidua, quum eundem dedissem Regi. 110 Habuit literas ad concionatorem Vidue, sed illas mihi non dedit, pollicebatur tamen se daturum. Sed iuit Francfordiam.

Per dominum Decanum maioris ecclesie Aquen. misi Tielmanno a Fossa Viduam Christianam cum libello Lactantii. Etiam domino Priccardo canonico Aquen. eundem transmisi libellum. 115 Decanus maioris ecclesie Aquen. est tui amantissimus, et omnia sua tua sunt, inquit; imo iussit vt tibi illa verba transscriberem.

Ne modum epistole excedam, finem faciam. Bene valeat excellentia tua, quam nobis diutissime seruet incolumem ac florentem 120 Christus Opt. Max. Si D. T. commodum fuerit, salutabis meo nomine quam potes officiosissime humanissimum simul ac doctissimum doctorem dominum Bonifatium Amorbachium cum tota illius familia, necnon dominum Hayonem coniuam tuum ac M. Quirinum et M. Nicolaum ceterosque collegas meos. Iterum 125 vale, doctissime preceptor, et mancipium tuum, quod hactenus facis, diligere perge. Plusquam ex tempore, quod videre erit ex manu celeri et ineleganti, decimo Calendas Apriles. Spire Anno M D xxix.

Proficiscor in Vngariam: Christus Opt. Max. det felix faustum- 130 que iter.

Tuus, si quis alius, ex animo Faustus Celebris.

Quum valedicerem reuerendissimo Episcopo Tridentino et mihi daret literas ad reginam Mariam, Ferdinandi sororem, pro viatico dedit mihi duos florenos aureos, vt D. T. sciat quid acceperim. 135 Non potui citius relinquere Spiram propter ardua et seria negotia principum. Officium, quod dedit mihi Rex Ferdinandus tuo nomine, valet singulis annis centum triginta aureis florenis, etiam

In 1521 he was appointed an assessor in the Reichskammergericht, and by 1526 was established at Spire. In the preface to *Zasius' In vsus feudorum Epitome*, Basle, Jo. Bebel, 1535, he is mentioned as one of the friends who had advised publication. See EE.

His expectation of receiving a dedication from Erasmus seems to imply intimacy between them; of which, however, there is no trace elsewhere.

104. Lactantii] See Ep. 2103.

108. Carlibitio] See Ep. 2010. He had just arrived, bearing Epp. 2121-2123.

109. epistolam] Not extant; but cf. Ep. 2090 introd.